
RÉSULTATS FINANCIERS

  Subvention de base

  Revenus externes de R-D

  Subvention Programme Confiance IA

  Subvention Programme Grand Défi

  Subvention infrastructure

  Sous-location et location de salles

  Revenus d'intérêts

  Autres

  Salaires et charges sociales

  Honoraires de consultations et bourses

  Autres charges d'exploitation

  Amortissement

Insuffisances des produits par rapport aux charges de l'exercice

Ces résultats financiers couvrent la période du 1er avril 2024 au 31 mars 2025

5 200 000 $

 5 024 950 $

1 141 351 $

306 882 $

721 118 $

405 769 $

433 989 $

240 142 $
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Résultats financiers 2024-2025

PRODUITS

CHARGES

  TOTAL

  TOTAL

13 474 201 $

8 920 059$

1 284 861 $

2 881 052 $

972 763 $

14 058 735 $

(584 534 $)


